
 
VIHULA VALLAVOLIKOGU 

            

 

O T S U S 

 

 

Võsu         12. oktoober 2017 nr 198 

 

 

Vihula Vallavolikogu 15.12.2016 otsuse nr 158  

„Haljala valla ja Vihula valla ühinemislepingu kinnitamine“  

ja ühinemislepingu punkti 11 „Investeeringud ja ühinemistoetuse kasutamine“ 

muutmine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 101 alusel, Vihula Vallavolikogu  

 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Vihula Vallavolikogu 15.12.2016 otsust nr 158 „Haljala valla ja Vihula valla 

ühinemislepingu kinnitamine“ järgmiselt: 

 

1) täiendada punkti 1 alapunktiga 5 järgmises sõnastuses: 

„5) Lisa 5. Ühinemistoetusest kavandatavate investeeringute finantseerimise kava.“ 

2) asendada otsuse ja selle lisade tekstis sõna „Lahemaa“ sõnaga „Haljala“. 

 

2. Teha Vihula Vallavolikogu 15.12.2016 otsuse nr 158 „Haljala valla ja Vihula valla 

ühinemislepingu kinnitamine“ lisas 1 „Haljala valla ja Vihula valla ühinemisleping“ 

järgmised muudatused: 

 

1) asendada lepingu ja selle lisade 1 ja 2 tekstis sõna „Lahemaa“ sõnaga „Haljala“; 

  

2) muuta lepingu punkti 10.2 ja sõnastada see järgmiselt: 

„10.2. Valla või linna ametiasutuses töötavale ametnikule või töötajale makstakse 

volikogu otsusega ametist vabastamisel hüvitist või preemiat pikaajalise ja eeskujuliku 

teenistus- või tööülesannete täitmise eest, kui vabastamine toimub seoses 

haldusterritoriaalse korralduse muutmisest tuleneva ameti- või töökohtade 

koondamisega kuni kolme kuu ametipalga ulatuses, kui ta on töötanud kaks kuni 

kaheksa aastat ja kuni kuue kuu ametipalga ulatuses, kui ta on töötanud 

omavalitsusüksuses rohkem kui kaheksa aastat. Staaži arvestatakse 31. detsembri 2017 

seisuga.“ 

 

3) muuta punkti 11.2. ja sõnastada see järgmiselt: 

„11.2. Lepinguosaliste poolt kokkulepitud prioriteetsete investeeringute nimekiri on 

esitatud käesoleva lepingu Lisas 5. Investeeringute summa suunatakse ühinemiseelse 

valla territooriumil oluliste investeeringute tegemiseks. Kaasfinantseeringuga seotud 

investeeringuid teostatakse vaid toetusraha eraldamisel. Valla arengukavaga nähakse 

ette investeeringute edasine täpsem plaan. Investeeringute loetelus toodud tegevused ei 

ole esitatud prioriteetide järjekorras.“ 

 



 

 

4) täiendada lepingu lisade loetelu järgmiselt: 

„Lisa 5. Ühinemistoetusest kavandatavate investeeringute finantseerimise kava.“ 

 

3. Muudetud ühinemislepingu terviktekst avalikustada Vihula valla veebilehel ja Riigi 

Teatajas. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Otsuse peale võib esitada vaide Vihula Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras või kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Aide Veinjärv 

Volikogu esimees 

  

 


